目  次

【落札公告】

○ 新潟市保健所情報システム（生活衛生）再構築業務 ・・・・・・・・・・・２

○ 新潟市保健所情報システム（保健衛生）再構築業務 ・・・・・・・・・・・３

（市民病院）

○ 超音波洗浄装置 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ４

○ 全身用２管球搭載型Ｘ線ＣＴ診断装置・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ５

新潟市契約公報
第 ３１ 号

令和 元年 ７月 ５日発行

発行所

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

新潟市役所

1

新潟市契約公告第５９号

落 札 者 等 の 公 告

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市契約

規則第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和元年７月５日

新潟市長 中 原  八 一

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量

新潟市保健所情報システム（生活衛生）再構築業務 一式

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市保健衛生部保健所保健管理課

新潟市中央区紫竹山３丁目３番１１号

３ 相手方を決定した日

令和元年５月１０日

４ 相手方の氏名及び住所

  新潟市保健所情報システム（生活衛生）再構築共同企業体

  （代表構成員）

ＣＥＣ新潟情報サービス株式会社 代表取締役社長 最上 正人

新潟市中央区鐙２丁目１０番６号

  （構成員）

   株式会社静岡情報処理センター 代表取締役社長 鈴木 裕

   静岡市葵区紺屋町１２番地６ シャンソンビル紺屋町

５ 落札金額

１２，６００，０００円

６ 相手方を決定した手続

  総合評価一般競争入札

７ 公告日

  平成３１年３月１５日

８ 契約期間

  令和元年５月２０日から令和２年３月３１日まで

2

新潟市契約公告第６０号

落 札 者 等 の 公 告

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市契約

規則第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和元年７月５日

新潟市長 中 原  八 一

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量

新潟市保健所情報システム（保健衛生）再構築業務 一式

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市保健衛生部保健所保健管理課

新潟市中央区紫竹山３丁目３番１１号

３ 相手方を決定した日

令和元年５月１０日

４ 相手方の氏名及び住所

日本コンピューター株式会社 代表取締役 原田 栄一

北九州市小倉北区鍛冶町二丁目４番１号

５ 落札金額

９１，２００，０００円

６ 相手方を決定した手続

  総合評価一般競争入札

７ 公告日

  平成３１年３月１５日

８ 契約期間

  令和元年５月２０日から令和２年３月３１日まで

3

新潟市民病院契約公告第６号               掲示期間７.５－７.１４

落 札 者 等 の 公 告

新潟市民病院物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規程の規定によりその

例によることとされる新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成

１９年新潟市規則第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公

告します。

令和元年７月５日

新潟市病院事業管理者 片 柳 憲 雄

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量

 超音波洗浄装置   一式

２ 担当部局の名称及び所在地

郵便番号９５０－１１９７  新潟市中央区鐘木４６３番地７

新潟市民病院事務局管理課用度グループ

電 話 ０２５－２８１－５１５１（代表）内線３１０８

ＦＡＸ ０２５－２８１－５１８７

３ 相手方を決定した日

令和元年６月２０日

４ 相手方の名称及び代表者の氏名並びに所在地

 源川医科器械株式会社

 代表取締役 齋藤 洋

 新潟市中央区西堀通三番町２５８－４１

５ 契約金額

  ８２，０８０，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続き

  最低価格落札方式一般競争入札

７ 入札公告日

  令和元年５月１０日

4

新潟市民病院契約公告第７号               掲示期間７.５－７.１４

落 札 者 等 の 公 告

新潟市民病院物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規程の規定によりその

例によることとされる新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成

１９年新潟市規則第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公

告します。

令和元年７月５日

新潟市病院事業管理者 片 柳 憲 雄

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量

 全身用２管球搭載型Ｘ線ＣＴ診断装置   一式

２ 担当部局の名称及び所在地

郵便番号９５０－１１９７  新潟市中央区鐘木４６３番地７

新潟市民病院事務局管理課用度グループ

電 話 ０２５－２８１－５１５１（代表）内線３１０８

ＦＡＸ ０２５－２８１－５１８７

３ 相手方を決定した日

令和元年６月２０日

４ 相手方の名称及び代表者の氏名並びに所在地

 丸文通商株式会社新潟支店

 支店長 林 伸哉

 新潟市西区小針南台８番１３号

５ 契約金額

  ２４０，８４０，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続き

  最低価格落札方式一般競争入札

７ 入札公告日

  令和元年５月１０日

８ 契約期間

  令和元年６月２０日から令和元年９月３０日まで

5